
001 |RO 24 0154363M |R |DB08CBB3 |28.04 09:22:10.4 |OK |01 |000 |
002 |RO 23 0124351M |A |DB08CB9B |28.04 09:23:27.3 |OK |01 |000 |
003 |RO 23 0124399M |SPA |DB08CB88 |28.04 09:23:35.5 |OK |01 |000 |
004 |RO 23 0124385F |S |DB08CBA1 |28.04 09:23:54.5 |OK |01 |000 |
005 |RO 23 0669642F |R |DB08CB95 |28.04 09:24:17.0 |OK |01 |000 |
006 |RO 22 1132444F |GUT |DB08CBA3 |28.04 09:24:28.4 |OK |01 |000 |
007 |RO 23 0669640F |APA |DB08CB97 |28.04 09:25:58.1 |OK |01 |000 |
008 |RO 24 1142310F |S |DB08CBD5 |28.04 09:28:27.1 |OK |01 |000 |
009 |RO 24 1044460F |APA |DB08CB80 |28.04 09:33:13.4 |OK |01 |000 |
010 |RO 23 0669650F |R |DB08CB96 |28.04 09:34:56.1 |OK |01 |000 |
011 |RO 23 0669644M |A |DB08CBB0 |28.04 09:35:14.2 |OK |01 |000 |
012 |RO 23 0124367F |S |DB08CBB7 |28.04 09:38:03.8 |OK |01 |000 |
013 |RO 24 1142322M |GUT |DB08CBC1 |28.04 09:40:12.4 |OK |01 |000 |
014 |RO 24 1142331M |SPA |DB08CBD6 |28.04 09:43:43.7 |OK |01 |000 |
015 |RO 23 0319598M |S |DB08CBC3 |28.04 09:44:05.0 |OK |01 |000 |
016 |RO 23 0124382F |S |DB08CBC7 |28.04 09:46:57.3 |OK |01 |000 |
017 |RO 23 0669648F |A |DB08CB7E |28.04 09:47:04.6 |OK |01 |000 |
018 |RO 24 1044496M |S |DB08CB78 |28.04 09:48:56.7 |OK |01 |000 |
019 |RO 24 1044462F |A |DB08CBB4 |28.04 10:00:09.8 |OK |01 |000 |
020 |RO 23 0146921F |S |DB08CBAA |28.04 10:00:11.9 |OK |01 |000 |
021 |RO 24 1142306M |A |DB08CB7B |28.04 10:03:49.1 |OK |01 |000 |
022 |RO 23 0669646M |GUT |DB08CBAE |28.04 10:03:57.1 |OK |01 |000 |
023 |RO 23 0669645M |A |DB08CBCE |28.04 10:04:40.1 |OK |01 |000 |
024 |RO 24 1142334M |S |DB08CBA8 |28.04 10:11:49.8 |OK |01 |000 |
025 |RO 24 1044465M |S |DB08CBBB |28.04 10:16:00.5 |OK |01 |000 |
026 |RO 24 1142336F |A |DB08CB8A |28.04 10:17:25.3 |OK |01 |000 |
027 |RO 24 1142332M |S |DB08CBA4 |28.04 10:41:45.0 |OK |01 |000 |
028 |RO 23 0124375F |A |DB08CB7A |28.04 10:46:55.0 |OK |01 |000 |
029 |RO 23 0124397F |S |DB08CB7C |28.04 11:00:01.9 |OK |01 |000 |
030 |RO 23 0319591M |S |DB08CBA0 |28.04 11:01:54.3 |OK |01 |000 |
031 |RO 24 1142307M |GUT |DB08CBCD |28.04 11:02:38.1 |OK |01 |000 |
032 |RO 23 0124393M |S |DB08CBD3 |28.04 12:53:53.7 |OK |01 |000 |
033 |RO 23 0124379F |GUT |DB08CBC5 |28.04 13:30:46.7 |OK |01 |000 |
034 |RO 24 1142309M |S |DB08CBB6 |28.04 13:54:05.6 |OK |01 |000 |
035 |RO 24 1044488F |S |DB08CBB5 |28.04 14:01:10.3 |OK |01 |000 |
036 |RO 24 1044487M |S |DB08CB9F |28.04 14:44:44.8 |OK |01 |000 |
037 |RO 23 0124359F |S |DB08CB9D |28.04 15:17:18.2 |OK |01 |000 |
038 |RO 24 1142303F |S |DB08CBD2 |28.04 15:43:41.4 |OK |01 |000 |
039 |RO 24 0154469M |A |DB08CBBE |28.04 16:05:01.3 |OK |01 |000 |
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Concurs : Titu 1 Loc lansare : Titu 1

Latitudine : 44°38"48.00'N Longitudine : 25°33"41.00'E
Distanta : 168.67 km Ora lansarii : 28.04.2025 07:32:00
Cod columbofil : 756841 Columbofil : Emi&Luci
Latitudine : 44° 29" 10.3' N Longitudine : 23° 26" 47.4' E

Ceas Atomic : 27.04.2025 17:49:18 GPS Ceas Atomic : 28.04.2025 16:59:25 LIVE
Ceas Porumbei : 27.04.2025 17:49:18 +0 Ceas Porumbei : 28.04.2025 16:59:25 +0
Sincronizare : 27.04.2025 17:49:18 GPS +3h
Por. imbarcati : 89 Por. sositi : 40
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040 |RO 23 0124400M |SPA |DB08CB92 |28.04 16:35:41.0 |OK |01 |000 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 28.04.2025 13:59

Concurs : Titu 1 Loc lansare : Titu 1

Latitudine : 44°38"48.00'N Longitudine : 25°33"41.00'E
Distanta : 168.67 km Ora lansarii : 28.04.2025 07:32:00
Cod columbofil : 756841 Columbofil : Emi&Luci
Latitudine : 44° 29" 10.3' N Longitudine : 23° 26" 47.4' E

Ceas Atomic : 27.04.2025 17:49:18 GPS Ceas Atomic : 28.04.2025 16:59:25 LIVE
Ceas Porumbei : 27.04.2025 17:49:18 +0 Ceas Porumbei : 28.04.2025 16:59:25 +0
Sincronizare : 27.04.2025 17:49:18 GPS +3h
Por. imbarcati : 89 Por. sositi : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.16 Cod concurs: 14 Serie ceas: 702828
BENZING Live Autorizare: AA903499
1: 38808785

BENZING M2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/234499_1745776161.pdf

